

# SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
na základě dohody obou stran na stavební práce na akci:

## „Opravy hradu Brumov 2019“

### 1. SMLUVNÍ STRANY

- 1.1. Zhotovitel: Služby města Brumov-Bylnice, okres Zlín, příspěvková organizace  
Sídlo: Mýto 461, 763 31 Brumov-Bylnice  
Zapsán v obch. rejstříku: spis. zn. Pr 1421 vedená u Krajského soudu v Brně  
IČ: 49156799  
DIČ: CZ49156799  
Bankovní spojení: 1407104359/0800  
Zastoupený: Ing. Jaroslavem Šerým, ředitelem
- 1.2. Objednatel: **Město Brumov-Bylnice**  
Sídlo: H. Synkové 942  
763 31 Brumov-Bylnice  
zastoupený: Kamilem Mackem, starostou  
IČ: 00283819  
DIČ: CZ00283819  
Bankovní spojení: 19-1407101369/0800
- 1.3. Ve vzájemném styku obou smluvních stran kromě zástupců uvedených v čl. 1.1. a 1.2. této smlouvy jsou při operativním technickém řízení činnosti při realizaci díla, při potvrzování zápisů o splnění podmínek pro uvolňování záloh, odsouhlasování faktur nebo jiných podkladů pro placení, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho části zmocnění jednat za:
- zhotovitele: Ing. Jaroslav Šerý
  - objednatele: Ing. Vlastimil Macháč, vedoucí odboru investic a majetku města  
Ing. Zdeněk Juřík, technický dozor investora (TDI)
- 1.4. Zmocnění k jednání dle čl. 1.3 této smlouvy trvá až do písemného sdělení o změně v zastoupení nebo naplnění předmětu smlouvy s účinností od okamžiku, kdy byl druhé straně předložen.

### 2. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O DÍLE

Dílo: **Opravy hradu Brumov 2019 – SO 01 Oprava zdi vstupu dolního hradu**  
Místo: Brumov-Bylnice, parc. 1594, 1595/2 v katastrálním území Brumov

### 3. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 3.1 Touto smlouvou o dílo se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele níže specifikované dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu.
- Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo „**Opravy hradu Brumov 2019 – SO 01 Oprava zdi vstupu dolního hradu**“, v rozsahu, jenž je specifikován oceněným výkazem výměr a postupy uvedenými v projektové dokumentaci. Položkový rozpočet je přílohou této smlouvy. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a uhradit za provedení díla sjednanou cenu. Zhotovitel prohlašuje, že si prostudoval podklady sloužící ke specifikaci díla dle této smlouvy včetně aktů orgánů státní správy a prohlašuje, že na základě těchto podkladů lze řádně provést smlouvené dílo.
- 3.2 Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno podle skladby požadované objednatelem a bude odpovídat platným českým normám a předpisům.

- 3.3 Předmět zakázky je specifikovaný projektovou dokumentací „Oprava hradu Brumov 2019“, zpracovanou Ing. Zdeňkem Juříkem, ČKAIT: 1300327, v 10/2018.

Předmětem zakázky jsou tyto stavební objekty: **SO 01 – Oprava zdí vstupu dolního hradu**

- 3.4 V případě, že objednatel bude požadovat provedení prací nad rámec, jenž je vymezen ve výše uvedené specifikaci díla, a jejichž potřeba vznikla z objektivně nepředvídatelných okolností (dále jen „vícepráce“), zavazuje se zhotovitel tyto vícepráce provést dle podmínek sjednaných v této smlouvě. Dohoda o vícepracích bude uzavřena písemně, formou dodatku k této smlouvě. Přílohou takového dodatku bude oceněný výkaz výměr, který bude u obdobných či stejných položek jako u výkazu výměr dle ust. 3.1. této smlouvy (tj. původní výkaz výměr), vycházet z cen dle tohoto původního výkazu výměr. V případě položek neřešených původním výkazem výměr bude sjednána cena obvyklá v místě a čase. Pro každou vícepráci nebo méněpráci zpracuje zhotovitel samostatný změnový list, na kterém bude uvedeno zdůvodnění dotčených víceprací a méněprací, jejich hodnota a procentuální navýšení či snížení oproti ceně za dílo bez DPH.

#### 4. TERMÍNY PLNĚNÍ

- 4.1. Zhotovitel provede dílo v těchto termínech:

zahájení prací: **do 14 dní od předání staveniště**

ukončení prací a předání díla: **nejpozději do 30.11.2019**

- 4.2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště včetně všech dokladů pro provedení díla v termínu dle vzájemné dohody.

#### 5. CENA ZA DÍLO

- 5.1. Celková cena díla je určena na základě nabídkového rozpočtu zhotovitele (oceněného soupisu prací a dodávek):

**721 887,58 Kč bez DPH**

151 596,39 Kč DPH 21 %

873 483,97 Kč včetně DPH

Cena je vyjádřena za kompletní dodávku stavebních prací dle požadavku objednatele.

Cena je nejvýše přípustná a nepřekročitelná pro danou dobu provádění díla a zahrnuje veškeré práce a náklady potřebné pro kompletní zhotovení příslušného předmětu díla, včetně všech vedlejších prací potřebných k úplnému a odbornému provedení prací. Cena díla je stanovena jako cena maximální platná po dobu provádění.

Bude použit režim přenesení daňové povinnosti dle § 92a ZDPH.

#### 6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 6.1. Objednatel neposkytuje zálohy.
- 6.2. Fakturace bude prováděna jedenkrát za měsíc na základě soupisu provedených prací a dodávek, odsouhlaseného TDI. Splatnost daňového dokladu bude 30 dní od přijetí faktury objednatelem.
- 6.3. Nebude-li daňový doklad obsahovat obvyklé a podstatné náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se přeruší doba splatnosti a nová lhůta započne běžet doručením opraveného daňového dokladu objednateli.
- 6.4. Faktury budou zasílány na adresu objednatele.
- 6.5. Práce jsou spolufinancovány z prostředků Havarijního programu Ministerstva kultury ČR.

#### 7. ZPŮSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA

- 7.1. Zhotovitel je povinen provádět dílo s odbornou péčí v souladu s ustanoveními § 2604 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen jako „ObčZ“) pokud není uvedeno ve smlouvě jinak, a dále bude dílo provedeno v souladu s jakostí požadovanou zákonem 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, příslušných podzákonných norem nebo ČSN včetně doložení osvědčení o jakosti výrobků.
- 7.2. Realizace prací bude probíhat pod dohledem orgánů státní památkové péče (Národního památkového ústavu Kroměříž a odboru školství a památkové péče Městského úřadu Valašské Klobouky).

- 7.3. Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník, a to dle náležitostí vyhlášky č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů. Do stavebního deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy (zejména se jedná o údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti a množství, zdůvodnění odchylek od schválené proj. dokumentace, povětrnostní podmínky na staveništi). Objednatel je povinen sledovat obsah stavebního deníku a k zápisům zhotovitele připojovat své stanovisko nejpozději do 5 pracovních dnů, jinak se má za to, že s obsahem zápisu ve stavebním deníku souhlasí. Během pracovní doby musí být stavební deník trvale přístupný pro objednatele a TDI.
- 7.4. Mimo stavbyvedoucího může provádět záznamy ve stavebním deníku technický dozor objednatele, autorský dozor, pracovníci orgánů památkové péče, orgány státní kontroly, popř. jiné státní orgány a k tomu zmocnění zástupci objednatele a zhotovitele.
- 7.5. Zhotovitel je oprávněn provádět uvedené práce s pomocí poddodavatelů.
- 7.6. Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by ji prováděl sám.

## 8. STAVENIŠTĚ

- 8.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště pro provedení díla v termínu dle čl. 4.2. této smlouvy. O předání a převzetí staveniště bude sepsán písemný záznam formou zápisu do stavebního deníku, v němž zhotovitel prohlásí, že staveniště je způsobilé k řádnému provedení díla. Takový záznam bude podepsán oprávněnými osobami smluvních stran.
- 8.2. Zařízení staveniště (dále také jen jako „ZS“) si zajišťuje celé zhotovitel. Cena za vybudování, úpravy stávajících zařízení pro potřeby ZS a cena likvidace ZS je součástí smluvní ceny díla. Materiál zbylý po demontáži ZS je majetkem zhotovitele.
- 8.3. Zhotovitel se zavazuje odstranit zařízení staveniště, vyklidit a vyčistit staveniště do 10 kalendářních dnů od protokolárního předání a převzetí díla. Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.
- 8.4. V případě odstoupení od této smlouvy kteroukoli ze smluvních stran se zhotovitel zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 5 kalendářních dnů od doručení odstoupení druhé smluvní straně. Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.

## 9. ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- 9.1. Zhotovitel a objednatel se zavazují sepsat o předání a převzetí díla zápis, který obě smluvní strany podepiší. V zápise se zejména uvede soupis předaných dokladů, odchylky od schváleného projektu stavby a jejich důvody, soupis případně zjištěných vad a nedodělků zřejmých při odevzdání a převzetí včetně termínů k jejich odstranění, soupis dodatečně požadovaných prací a způsob jejich zajištění, datum skončení přijímacího řízení apod.
- 9.2. Objednatel převezme dílo i v případě, že má ojedinelé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání uvedení díla do užívání. Zhotovitel je povinen drobné vady nebo nedodělky odstranit ve stanovených lhůtách.

## 10. ODPOVĚDNOST ZA VADY

- 10.1. Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce 24 měsíců od data řádného předání stavby objednateli.
- 10.2. Zhotovitel obdobně odpovídá za jakékoliv právní vady díla, jimiž je dílo postiženo v době jeho předání anebo jimiž bude postiženo v době po předání díla z důvodu zavinění zhotovitele.

## 11. SMLUVNÍ POKUTA

- 11.1. V případě prodlení s řádným dodáním díla se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,00 Kč za každý i započatý den prodlení.
- 11.2. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu vyklizení a vyčištění staveniště zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč za každý i započatý den prodlení.
- 11.3. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu k odstranění vady uvedené v protokolu o předání a převzetí díla, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč za každou jednotlivou vadu a každý i jen započatý den prodlení.

11.4. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají nároky na smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinností. Zánik závazku jeho pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu.

11.5. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti jakékoli pohledávce zhotovitele.

## 12. JINÁ UJEDNÁNÍ

12.1. Bude-li nutno z důvodů na straně objednatele změnit způsob prací při realizaci stavebních a montážních prací, zajistí objednatel včas nezbytné doplnění příslušné dokumentace, změny projedná a schválí se zhotovitelem a uzavřou písemný dodatek smlouvy.

12.2. Vícepracemi se rozumí veškerá činnost zhotovitele, kterou pro objednatele provede nad rámec smluvních povinností, předané proj. dokumentace a na základě dohody smluvních stran. Je-li zjištěna potřeba dodatečných prací, změn, či nových prací, bude postupováno v souladu se zákonem o veřejných zakázkách a dalšími pravidly pro zadávání veřejných zakázek pro objednatele závaznými. Bude-li zhotovitel vyzván k podání nabídky související s touto smlouvou, je povinen nabídku předložit. Zhotovitel ocení jednotkové ceny výši odpovídající výši jednotkových cen uvedených v rozpočtu, který je přílohou této smlouvy. Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsaným způsobem, použije se cena přiměřená s přihlédnutím k ceně obvyklé. Zhotovitel může předložit i nabídku pro objednatele výhodnější.

12.3. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo jsou:

- položkový rozpočet (Soupis prací a dodávek)

12.4. Podpisem smlouvy potvrzuje dodavatel převzetí 1 výtisku projektové dokumentace, Souhlas č. 2/2019 s provedením ohlášeného stavebního záměru (vydal Stavební úřad MěÚ Brumov-Bylnice, č.j. MUBB/SÚ/1106/2019 dne 22.02.2019), Rozhodnutí č. 68/2018 (závazné stanovisko vydal MěÚ Val. Klobouky, odd. školství a památkové péče, č.j. OŠPP-68/2018) a štítek „Stavba povolena“.

12.5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem druhé smluvní strany. Smlouva je vyhotovena ve 3 výtiscích s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2 podepsaná vyhotovení a zhotovitel 1.

12.6. Ve věcech neupravených smlouvou se postupuje podle Občanského zákoníku.

## 14. PROHLÁŠENÍ DODAVATELE

14.1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na profilu zadavatele (<https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00283819>).

Přílohy: Příloha č. 1\_Položkový rozpočet.

V Brumově-Bylnici dne 13.6.2019

Objednatel

Zhotovitel

Razítko:

Razítko:

Podpis:



Kamil Macek  
starosta

Podpis:



Ing.  
řed.

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2018961

Stavba: OPRAVA HRADU BRUMOV 2019

JKSO:  
Místo: BRUMOV

CC-CZ:  
Datum: 5.6.2019

Objednatel:  
MĚSTO BRUMOV - BYLNICE

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
Služby města Brumov-Bylnice, okres Zlín, p.o.

IČ: 49156799  
DIČ: CZ49156799

Projektant:  
ING. ZDENĚK JUŘÍK

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
ING. ZDENĚK JUŘÍK

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 721 887,58  
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

**Cena bez DPH 721 887,58**

DPH základní	21,00%	ze	721 887,58	151 596,39
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 873 483,97**

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel


Datum a podpis: Razítko

Objednavatel



Datum a podpis: 13.6.2019 Razítko

Zhotovitel



Datum: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2018961

Stavba: OPRAVA HRADU BRUMOV 2019

Místo: BRUMOV

Datum: ##

Objednatel: MĚSTO BRUMOV - BYLNICE

Projektant: ING. ZDENĚK JUŘÍK

Zhotovitel: Služby města Brumov-Bylnice, okres Zlín, p.o.

Zpracovatel: ING. ZDENĚK JUŘÍK

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>721 887,58</b>	<b>873 483,97</b>
SO 01	OPRAVA ZDÍ VSTUPU DOLNÍHO HRADU	721 887,58	873 483,97
SO 02	OPRAVA ZDÍ A HRADEB HORNÍHO HRADU	0,00	0,00
SO 03	SANACE NOVODOBÉ ZDI HORNÍHO HRADU	0,00	0,00
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>721 887,58</b>	<b>873 483,97</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: OPRAVA HRADU BRUMOV 2019

**Objekt:** SO 01 - OPRAVA ZDÍ VSTUPU DOLNÍHO HRADU

JKSO:

Místo: BRUMOV

CC-CZ:

Datum: 05.06.2019

Objednatel:

MĚSTO BRUMOV - BYLNICE

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Služby města Brumov-Bylnice, okres Zlín, p.o.

IČ:

49156799

DIČ:

CZ49156799

Projektant:

ING. ZDENĚK JUŘÍK

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ING. ZDENĚK JUŘÍK

IČ:

DIČ:

Poznámka:

JEDNÁ SE O OPRAVU KONSTRUKCÍ HRADU, KTERÉ JSOU ČÁSTEČNĚ ZAKRYTY. NEBYLO TEDY MOŽNÉ PŘI ZPRACOVÁNÍ PD ZDOKUMENTOVAT ÚPLNĚ TECHNICKÝ STAV KCÍ. DÁLE BUDE REALIZACE OPRAVY PROBÍHAT POD DOZOREM NPÚ. PRACOVNÍCI NPÚ SI VYHRADILI PRÁVO SCHVALOVAT POSTUP PRACÍ V PRŮBĚHU REALIZACE. JE TEDY MOŽNÉ ŽE JAK NAVRŽENÉ TECHNOLOGIE OPRAVY, TAK VÝMĚRY MOHOU BÝT ZMĚNĚNY V PRŮBĚHU STAVBY NA ZÁKLADĚ ZJIŠTĚNÝCH SKUTEČNOSTÍ.

Náklady z rozpočtu

721 887,58

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**721 887,58**

DPH základní

21,00%

ze

721 887,58

151 596,39

snižena

15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**873 483,97**

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: 13.6.2019 Razítko

Zhotovitel

Datum

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: OPRAVA HRADU BRUMOV 2019

Objekt: SO 01 - OPRAVA ZDÍ VSTUPU DOLNÍHO HRADU

Místo: BRUMOV

Datum: 05.06.2019

Objednatel: MĚSTO BRUMOV - BYLNICE

Projektant: ING. ZDENĚK JURĚK

Zhotovitel: Služby města Brumov-Bylnice, okres Zlín, p.o.

Zpracovatel:

ING. ZDENĚK JURĚK

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>721 887,58</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	717 387,58
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	717 387,58
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	3 000,00
VRN6 - Územní vlivy	1 500,00
VP - Vícepráce	0,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>721 887,58</b>



# ROZPOČET

Stavba: OPRAVA HRADU BRUMOV 2019

Objekt: SO 01 - OPRAVA ZDÍ VSTUPU DOLNÍHO HRADU

Místo: BRUMOV

Datum: 05.06.2019

Objednatel: MĚSTO BRUMOV - BYLNICE

Projektant: ING. ZDENĚK JUŘÍK

Zhotovitel: Služby města Brumov-Bylnice, okres Zlín, p.o.

Zpracovatel: ING. ZDENĚK JUŘÍK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

721 887,58

### HSV - Práce a dodávky HSV

717 387,58

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

717 387,58

1	K	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m <sup>2</sup> š do 0,9 m v do 10 m	m <sup>2</sup>	195,000	-41,00	7 995,00
			P1				
			60		60,000		
			P2				
			135		135,000		
			Součet		195,000		
2	K	941311211	Příplatek k lešení řadového modulového lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m <sup>2</sup>	5 850,000	2,20	12 870,00
			P1				
			60		60,000		
			P2				
			135		135,000		
			Součet		195,000		
3	K	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m <sup>2</sup> š do 0,9 m v do 10 m	m <sup>2</sup>	195,000	28,60	5 577,00
			P1				
			60		60,000		
			P2				
			135		135,000		
			Součet		195,000		
4	K	ZK01	Kopané sondy ručně, pneumatickým nářadím v rozsahu specifikace TZ	m <sup>3</sup>	15,000	570,00	8 550,00
			Odhad bude stanoveno pracovníkem NPÚ v průběhu realizace				
			15		15,000		
			Součet		15,000		
5	K	ZK02	Zemní práce, odstraněním suti vč manipulace v rozsahu specifikace TZ	m <sup>3</sup>	16,500	570,00	9 405,00
			P1				
			koruna zdiva				
			16,5*2,0*0,25		8,250		
			P2				
			koruna zdiva				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			16,5*2,0*0,25		8,250		
			Součet		16,500		
6	K	ZK03	Očištění amorfniho zdiva v rozsahu specifikace TZ	m2	121,500	520,00	63 180,00
			P1				
			amorfni zdivo				
			2,10+2,0		4,100		
			koruna zdiva				
			16,5*2,0		33,000		
			P2				
			amorfni zdiva				
			23,1+11,90+16,40		51,400		
			koruna zdiva				
			16,5*2,0		33,000		
			Součet		121,500		
7	K	ZK04	Oprava narušeného lící původního zdiva v rozsahu specifikace TZ	m2	50,800	1 420,00	72 136,00
			P1				
			18,95		18,950		
			P2				
			20,95+10,90		31,850		
			Součet		50,800		
8	K	ZK06	Oprava kaveren a doplnění původního zdiva vč. dodávky kamene, v rozsahu specifikace TZ	m3	18,000	9 430,00	169 740,00
			P1				
			2,0		2,000		
			P2				
			3,0		3,000		
			chybějící roh				
			4		4,000		
			předpokládaná náhrada za roštovou konstrukci				
			8*0,75*1,50		9,000		
			Součet		18,000		
9	K	ZK07	Konzervace doplnění amorfniho zdiva v rozsahu specifikace TZ	m2	121,500	1 750,00	212 625,00
			P1				
			amorfni zdivo				
			2,10+2,0		4,100		
			koruna zdiva				
			16,5*2,0		33,000		
			P2				
			amorfni zdiva				
			23,1+11,90+16,40		51,400		
			koruna zdiva				
			16,5*2,0		33,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					121,500		
10	K	ZK08	Ochrana před průnikem atmosférické vlhkosti do zdiva - zadrnování v rozsahu specifikace TZ	m2	66,000	927,00	61 182,00
P1							
koruna zdiva							
16,5*2,0					33,000		
P2							
koruna zdiva							
16,5*2,0					33,000		
Součet					66,000		
11	K	ZK13	Plná roštová konstrukce s dusaným záhozem v rozsahu specifikace TZ	m2	6,000	2 800,00	16 800,00
P2							
6					6,000		
Součet					6,000		
12	K	ZK13a	Demontáž stávající roštové kce včetně likvidace sutí v rozsahu specifikace TZ	m2	6,000	650,00	3 900,00
P2							
6					6,000		
Součet					6,000		
13	K	ZK14	Dřevěné zábradlí v rozsahu specifikace TZ	bm	25,000	755,00	18 875,00
P2							
25					25,000		
Součet					25,000		
14	K	ZK17	Oprava spárování novodové zdi, doplnění styku s amorfním zdívem v rozsahu specifikace TZ	m2	56,600	816,30	46 202,58
P1							
35,30					35,300		
P2							
21,3					21,300		
Součet					56,600		
15	K	ZK19	Sanační omítka venkovní na cihelné zdivo v rozsahu specifikace TZ	m2	10,000	835,00	8 350,00
P2							
10					10,000		
Součet					10,000		
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							4 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště							3 000,00
16	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	3 000,00	3 000,00
VRN6 - Územní vlivy							1 500,00
17	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,000	1 500,00	1 500,00
VP - Vícepráce							0,00
	K						0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00